Муниципальное образование

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ И

ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

мкр.1, дом 18а, г.Пыть-Ях, 628380,

http://adm.gov86.org, otr@gov86.org

т. (3463) 46-40-21, 46-55-90

Главе города Пыть-Яха

А. Н. Морозову

Сл-7640-13

27.06.2023

Пояснительная записка

к проекту постановления администрации города Пыть-Яха

«Об отмене постановления администрации города»

Проект постановления разработан по результатам проведенного

мониторинга нормативных правовых актов, в целях исключения неактуальных

нормативных правовых актов органа местного самоуправления.

1. Проектом постановления отменяется следующее постановление

администрации города:

  - от 20.03.2015 № 62-па «Об утверждении проекта планировки и межевания

микрорайона № 10 «Мамонтово» города Пыть-Яха»,

   ввиду неактуальности информации в связи с внесением изменений в ПЗЗ.

С уважением,

Старший инспектор в сфере

архитектуры и градостроительства

Умалатова Мадина Абдулмуслимовна

8(3463) 46-40-21

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
7383C7D68A0AE4DFE17EAC875F74C0D1
Владелец  Кравченко  Николай Владимирович
Действителен с 24.01.2023 по 18.04.2024

 Н.В.Кравченко

http://adm.gov86.org/